
Id: 4A175BDC-5998-4B84-9F3D-48044F2B6E1D. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XI/62/15 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 27 sierpnia 2015 r. 

w sprawie zmiany siedziby lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Poladowie dla wyborów do 

Parlamentu RP zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. 

Na podstawie art. 12 § 11-13 oraz art. 13a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2011 r., Nr 21, poz. 112 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) na wniosek Burmistrza Śmigla uchwala się, co 

następuje: 

§ 1.  

1. W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu RP zarządzonych na dzień 25 października 2015 r., 

siedzibę obwodowej komisji wyborczej w obwodzie głosowania Nr 6, określoną 

w załączniku do Uchwały Nr XXXI/240/13 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 24 stycznia 2013 r. w sprawie 

podziału Gminy Śmigiel na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2013 r., poz. 1647), oraz zmieniającej Uchwały Nr 

VI/27/15 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie zmiany siedzib obwodowych komisji 

wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2015 r., poz. 1911 ) oraz zmieniającej Uchwały Nr X/54/15 

Rady Miejskiej Śmigla z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie zmiany siedzib obwodowych komisji wyborczych 

(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2015 r., poz. 4178), zmienia się na „Przedszkole Samorządowe w Śmiglu, 

al. Bohaterów 7”. 

§ 2.  

Wykaz obwodów głosowania, ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych dla 

wyborów do Parlamentu RP zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. określa załącznik Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla. 

§ 4.  

Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz Komisarzowi 

Wyborczemu w Lesznie. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

   Przewodniczący 

Rady Miejskiej Śmigla 

/-/ Wiesław Kasperski 



Id: 4A175BDC-5998-4B84-9F3D-48044F2B6E1D. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do Uchwały Nr XI/62/15 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 27 sierpnia 2015 r. 

Podział Gminy Śmigiel na stałe obwody głosowania 

Nr obwodu 

głosowania 
Granica obwodu głosowania 

Siedziba 

Obwodowej 

Komisji 

Wyborczej 

Nr okręgu 

wyborczego 

wchodząceg

o w skład 

obwodu 

1 

Miasto Śmigiel ulice: Aleja Bohaterów, 

27 Stycznia, Kędzierskiego, Kilińskiego, 

Łepkowicza, Mickiewicza, Młyńska, Morownicka, 

Polna, Południowa, Poprzeczna, Powstańców 

Wielkopolskich, Rolna, Słoneczna, Staszica, 

Stawowa, Winnicka, Wodna, Wieś Nowa Wieś 

ulice: Akacjowa, Krótka, Leśna, Piaskowa, Polna, 

Poprzeczna, Śmigielska 

Szkoła 

Podstawowa ul. 

Konopnickiej 

5 Śmigiel 

1,13 

2 

Miasto Śmigiel ulice: Broniewskiego, Doktora 

Witaszka, Generała Sikorskiego, Iwaszkiewicza, 

Kościuszki, Kraszewskiego, Ojca Św. Jana Pawła 

II, Orzeszkowej, Rudnickiego, Słowackiego, 

Wyspiańskiego 

Szkoła 

Podstawowa ul. 

Konopnickiej 

5 Śmigiel 

2 

3 

Miasto Śmigiel ulice: Aleja Paderewskiego, 

Doktora Skarzyńskiego, Działkowa, Farna, 

Fechnera, Jagiellońska, Kątna, Konopnickiej, 

Kościańska, Krótka, Matejki, Mierosławskiego, 

Plac Rozstrzelanych, Plac Wojska Polskiego, 

Podgórna, Północna, Reymonta, Sienkiewicza, 

Szkolna, Św. Wita od nr 1 do nr 13, Wiatrakowa, 

Centrum Kultury 

ul. Kościuszki 

20 Śmigiel 

3 

4 

Miasto Śmigiel ulice: Andrzeja Lubienieckiego, 

Akacjowa, Ariańska, Boczna, Bukowa, Dębowa, 

Dudycza, Dworcowa, Harcmistrza Łukomskiego, 

Klonowa, Jana Kozielskiego, Krasickiego, Kręta, 

Leszczyńska, Lipowa, Marcina Adelta, Ogrodowa, 

Osiedle, Podgórze, Prusa, Sosnowa, Stefana 

Batorego, Szmalca, Św. Wita od nr 14 do nr 48A, 

Zdrojowa, Zielona 

Przedszkole 

Samorządowe ul. 

Leszczyńska 

13 Śmigiel 

4 

5 
Wieś Nietążkowo ulice: Arciszewskich, Boczna, 

Dudycza, Krótka, Leszczyńska, Leśna 

Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalny

ch im. J. 

Kasprowicza 

w Nietążkowie, ul. 

Dudycza 4 

5 

6 Wieś Poladowo 
Przedszkole 

Samorządowe 
5 



Id: 4A175BDC-5998-4B84-9F3D-48044F2B6E1D. Podpisany Strona 2 

 

w Śmiglu, al. 

Bohaterów 7 

7 

Wieś Czacz ulice: 27 Stycznia, Ogrodowa, 

Parkowa, Polna, Wielichowska, Wieś Czaczyk, 

Wieś Nadolnik, Wieś Glińsko 

Zespół Szkół 

w Czaczu ul. 

Parkowa 2 Czacz 

6 

8 

Wieś Koszanowo ulice: Bruszczewska, Dworska, 

Glinkowa, Graniczna, Końcowa, Krótka, Łąkowa, 

Ogrodnicza, Polna, Poprzeczna, Półwiejska, 

Wierzbowa, Zjazdowa 

Świetlica Wiejska 

Koszanowo ul. 

Wierzbowa 40 

7 

9 
Wieś Bruszczewo ulice: Główna, Nowa, Okrężna, 

Przysiecka, 

Świetlica Wiejska 

Bruszczewo ul. 

Przysiecka 11 

8 

10 Wieś Robaczyn 
Świetlica Wiejska 

Robaczyn 45c 
8 

11 

Wieś Stare Bojanowo ulice: Brzozowa, 

Dworcowa, Główna, Kolejowa, Kręta, Krótka, 

Kwiatowa, Lipowa, Łąkowa, Mała, Miodowa, 

Mostowa, Nowa, Ogrodowa, Okrężna, Osady, 

Polna, Poprzeczna, Przemysłowa, Szkolna 

Dom Wiejski ul. 

Główna 34a Stare 

Bojanowo 

9 

12 

Wieś Przysieka Polska ulice: Bruszczewska, 

Główna, Piaskowa, Przemysłowa, Wieś Stara 

Przysieka Druga, Wieś Stara Przysieka 

Pierwsza 

Zespół Szkół 

Samorządowe 

Gimnazjum 

i Szkoła 

Podstawowa, Stara 

Przysieka Druga 

34 

10 

13 Wieś Parsko, Wieś Spławie, Wieś Żydowo 
Świetlica Wiejska 

Spławie 58 
11 

14 Wieś Olszewo, Wieś Sierpowo, Wieś Wydorowo 
Świetlica Wiejska 

Sierpowo 12 
11 

15 

Wieś Chełkowo, Wieś Gniewowo, Wieś 

Jezierzyce, Wieś Karmin, Wieś Wonieść, Wieś 

Zygmuntowo 

Szkoła 

Podstawowa 

Wonieść 36 

12 

16 

Wieś Bielawy ulice: Główna, Kościańska, Osiedle 

Przylesie, Wieś Żegrowo, Osada Nowy Świat, 

Wieś Żegrówko ulice: Kościańska, Leśna, Polna, 

Poprzeczna, Śmigielska 

Świetlica Wiejska 

ul. Śmigielska 

18 Żegrówko 

13 

17 

Wieś Bronikowo ulice: Kasztanowa, Leśna, 

Machcińska, Morownicka, Wiejska, Wieś 

Machcin, 

Zespół Szkół 

Samorządowe 

Gimnazjum 

i Szkoła 

Podstawowa ul. 

Morownicka 

26 Bronikowo 

14 

18 
Wieś Morownica ulice: Boczna, Ignacego 

Wasielewskiego, Kaźmierczaka, Leśna, Nowa, 

Świetlica Wiejska, 

ul. Leśna 1, 
14 



Id: 4A175BDC-5998-4B84-9F3D-48044F2B6E1D. Podpisany Strona 3 

 

Śmigielska, Wieś Nowe Szczepankowo, Wieś 

Podśmigiel, Osada leśna Smolno, Osada 

Sikorzyn, Osada Stare Szczepankowo 

Morownica 

19 

Wieś Brońsko, Wieś Nowy Białcz, Wieś 

Księginki, Osada leśna Prętkowice, Osada 

Skoraczewo, Wieś Stary Białcz 

Świetlica Wiejska 

Brońsko 22a 
15 

20 Wieś Karśnice 
Świetlica Wiejska 

Karśnice 90 
15 



Id: 4A175BDC-5998-4B84-9F3D-48044F2B6E1D. Podpisany Strona 1 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XI/62/15 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 27 sierpnia 2015 r. 

Zgodnie z przepisami ustawy Kodeks wyborczy właściwa rada gminy dokonuje na wniosek Burmistrza 

zmian siedzib obwodowych komisji wyborczych. Proponuje się zmianę siedziby lokalu obwodowej komisji 

wyborczej nr 6 z Świetlicy Wiejskiej w Poladowie do Przedszkola Samorządowego w Śmiglu przy al. 

Bohaterów 7. 

Zmianę lokalu proponuje się na planowane 25 października 2015 roku wybory do Parlamentu RP. Na 

świetlicy wiejskiej w Poladowie w tym czasie odbywa się wesele. 

W związku w powyższym podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 


